UBND TỈNH LẠNG SƠN

VĂN PHÒNG

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:           /VP-KGVX Lạng Sơn, ngày       tháng 01 năm 2024

V/v đồng ý thay đổi vị trí điểm

tham quan Rừng hồi Xứ Lạng

trên tuyến du lịch Công viên

địa chất Lạng Sơn

  Kính gửi:

- Sở Văn hóa, Thể thao và Du lịch;

- UBND huyện Văn Quan.

Xem xét Công văn số 118/SVHTTDL-BQLCVĐC ngày 22/01/2024 của

Sở Văn hóa, Thể thao và Du lịch về báo cáo, xin ý kiến chỉ đạo về việc thay đổi

vị trí điểm tham quan Rừng hồi Xứ Lạng trên tuyến du lịch Công viên địa chất

Lạng Sơn, đồng chí Dương Xuân Huyên, Phó Chủ tịch Thường trực UBND tỉnh

có ý kiến đạo như sau:

1. Đồng ý thay đổi vị trí điểm tham quan Rừng hồi Xứ Lạng trên tuyến du

lịch Công viên địa chất Lạng Sơn từ địa điểm (tại thôn Bản Cưởm, xã Bình Phúc,

huyện Văn Quan) sang địa điểm (tại xã An Sơn, huyện Văn Quan) như đề xuất

của Sở Văn hóa, Thể thao và Du lịch tại Công văn số 118/SVHTTDL-

BQLCVĐC trên.

2. Giao Sở Văn hóa, Thể thao và Du lịch, UBND huyện Văn Quan khẩn

trương triển khai xây dựng hạ tầng điểm Rừng hồi Xứ Lạng, đảm bảo kịp tiến

độ đón Đoàn thẩm định của UNESCO đến đánh giá, thẩm định Hồ sơ Công viên

địa chất Lạng Sơn theo kế hoạch.

Văn phòng UBND tỉnh thông báo để các cơ quan liên quan thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Chủ tịch, các Phó Chủ tịch UBND tỉnh;

- BQL CVĐC Lạng Sơn;

- C, PCVP UBND tỉnh, các Phòng:

  KGVX, KT, TH, Trung tâm TT;

- Lưu: VT, KGVX (NNK).

KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Hoàng Xuân Đồng

		2024-01-25T10:47:46+0700

		2024-01-25T14:52:09+0700

		2024-01-25T14:52:09+0700

		2024-01-25T14:52:09+0700